

आगरा विकास प्राधिकरण, आगरा

प्रेस विज्ञप्ति

“अपरिहार्य कारणों से उ0प्र0 रेरा में पंजीकृत परियोजना ताजनगरी फेस-2 स्थित ए.डी.ए. हाईट्स ब्लॉक ई.टी-1 का पंजीयन संख्या-UPRERAPRJ6783 कोसरेन्डर / कौन्सिलेशन / निरस्तीकरण किया जा रहा है। किसी व्यक्ति / संस्था आदि द्वारा इस परियोजना में यदि कोई बुकिंग करायी गई हो तो कृपया अपना क्लेम / दावा विज्ञप्ति प्रकाशन के 15 दिनों के अन्तर्गत आगरा विकास प्राधिकरण कार्यालय में प्रस्तुत करें। विज्ञप्ति प्रकाशन के 15 दिनों के उपरान्त किसी भी क्लेम / दावे पर विचार नहीं किया जायेगा।



सचिव

आगरा विकास प्राधिकरण,
आगरा।



Agra Development Authority, Agra

Press Note

The registration of UPRERA registered projects "ADA Heights Scheme Taj Nagri Phase-2 registration No. UPRERAPRJ6783 is being surrendered/cancelled due to some unavoidable circumstances. If any Person/Institution have any booking in these projects, Please claim that within 15 days in the office of Agra Development Authority, Agra. After 15 days from the date of publication of this Notice. No claim will be entertained


Secretary
Agra Development Authority,
Agra.